

هماهنگی انجمن‌های هنری ری برای گسترش فعالیت‌ها



ری - آتنا تکیه
news@naslefarda.net

نشست رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری، با مسئولان انجمن‌های هنری شهرستان، با هدف هماهنگی و هم‌افزایی فعالیت‌های فرهنگی - هنری، ۲۵ فروردین‌ماه در مجتمع فرهنگی هنری شیخ ابوالفتح رازی برگزار شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری در این نشست بر ارتقای فعالیت‌های فرهنگی و هنری تأکید کرد و افزود: کیفیت‌بخشی به برنامه‌ها و عدالت‌محوری از شاخص‌های مهم فعالیت‌ها در سال جدید خواهد بود. «سیدحسن صفوی» افزود: اسامال علاوه بر اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری در شهرستان ری، برنامه‌هایی در سطح استانی و ملی با مشارکت انجمن‌ها به مرحله اجرا در خواهد آمد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری گفت: سینمای بخش حسن آباد در فروردین‌ماه افتتاح خواهد شد و برنامه‌های ویژه کسب رتبه پایتخت کتاب ایران نیز در شهرستان ری آغاز می‌شود. در ادامه، مسئولان انجمن‌های هنری شهرستان ری نیز به بیان دیدگاه‌های خود پیرامون برنامه‌های سال جاری با تکیه بر فرهنگ‌سازی موضوع «رونق‌تولید» پرداختند.

مبارزه با ملخ صحرایی در سیستان و بلوچستان

زاهدان - گروه استان‌ها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان گفت: با وجود تأمین نشدن اعتبار برای مبارزه با ملخ صحرایی تاکنون یازده هزار و ۶۱۰ هکتار از مراتع شهرستان‌های کنارک، چابهار، قصرقند و نیک‌شهر سم‌پاشی شده. غلام‌حیدر زورقی، ادامه داد: با وجود پیگیری‌ها اعتبار برای مبارزه با ملخ صحرایی در سیستان و بلوچستان تأمین نشده است.

منازل خسارت‌دیده از سیل وام بلاعوض دریافت می‌کنند

ایلام - کوثر موسوی: مدیر کل بنیاد مسکن استان ایلام، از پرداخت وام بلاعوض به منازل سیل زده استان ایلام خبرداد. حبیب‌الله مجبی، اظهار داشت: برای هر واحد مسکونی روستایی ۱۰۰ میلیون ریال و برای احداث هر واحد شهری ۲۰ میلیون ریال وام بلاعوض از طرف دولت پرداخت می‌شود. مدیر کل بنیاد مسکن استان ایلام گفت: علاوه بر وام بلاعوض، در بخش روستایی برای احداث هر واحد مسکونی ۴۰۰ میلیون ریال و برای احداث واحدهای شهری ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات پرداخت می‌شود. وی افزود: خسارت سیل در ۶۱ روستای ایلام برآورد شده و جبران آن‌ها بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. مجبی، تصریح کرد: سیل‌زدگان استان ایلام در بخش‌های شهری و روستایی تا پایان فروردین‌ماه فرصت دارند تا با مراجعه به شعب بنیاد مسکن در شهرستان‌های استان نسبت به اعلام خسارت خود اقدام کنند.

هم‌زمان با نیمه‌شعبان صورت می‌گیرد؛

راه‌اندازی ۴ پست درمان در مسجدجمکران

قم - محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

پیش‌بیمارستانی، بهداشت، غذا و دارو در این ستاد تشکیل و هماهنگی‌های لازم به عمل آمده است. دبیر ستاد سلامت عیاد شعبانیه دانشگاه علوم پزشکی گفت: با هدف آمادگی کامل در راستای مدیریت حوادث، چهار پست درمان اضطراری در داخل و خارج از رینگ اصلی مسجد مستقر خواهد شد که پزشک متخصص طب اورژانس، پزشک عمومی و پرستاران و تکنسین‌های فوریت پزشکی در آن‌ها حضور فعال خواهند داشت. دکتر «محمد شهیدی» با اشاره به فعالیت و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته هم‌زمان با نیمه شعبان گفت: در نیمه شعبان سال جاری دانشگاه علوم پزشکی قم به روال سال‌های گذشته در حوزه‌های مختلف اورژانس، درمان و بهداشت به نمازگزاران مسجد مقدس جمکران خدمت‌رسانی گسترده‌ای خواهد داشت.

وی بیان داشت: ستاد سلامت عیاد شعبانیه دانشگاه علوم پزشکی با دستور رئیس دانشگاه تشکیل و جلسات تخصصی و بازدیدهای میدانی انجام شده و کمیته‌های درمان،

جمکران خبر داد و گفت: چپش‌ها به صورت اصولی انجام شده و اضافه بر تشکیلات عادی، کمیته پیش بیمارستانی تهدیدات ویژه‌ای را برای مسجد جمکران و حرم مطهر در نظر گرفته است. دبیر ستاد سلامت عیاد شعبانیه دانشگاه علوم پزشکی،

به تأمین ذخیره دارویی متناسب با مأموریت‌های ویژه، همچنین استقرار تیم بهداشتی معاونت بهداشت دانشگاه بر تشکیلات عادی، کمیته پیش بیمارستانی تهدیدات ویژه‌ای را برای مسجد جمکران و حرم مطهر در نظر گرفته است. دبیر ستاد سلامت عیاد شعبانیه دانشگاه علوم پزشکی،



محمد صادق جان

گفت: علاوه بر این خدمات درمانگاه دارالشفای مسجد جمکران، پست‌های بسیج جامعه پزشکی و پایگاه‌های هلال احمر در راستای ویزیت و ارائه خدمات تشخیصی درمانی، سربایی غیر اورژانسی به زائران فعال خواهند بود.

کاهش مصرف سوخت هواپیما در خراسان رضوی

مشهد - زهرا آخوندی: حجم سوخت مصرفی هواپیماها در این استان در طول تعطیلات نوروز اسمال نسبت به مدت مشابه پار سال ۱۸ درصد کمتر شد. مدیر منطقه خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: حجم مصرف سوخت هواپیما طی روزهای ۲۹ اسفند گذشته تا ۱۶ فروردین جاری در منطقه خراسان رضوی هفت میلیون و ۹۰۷ هزار لیتر و حجم مصرف این نوع سوخت در مدت مشابه پار سال ۹ میلیون و ۶۲۰ هزار لیتر بود. وی ادامه داد: کمترین میزان مصرف سوخت هواپیما نیز در این مدت مربوط به پانزدهمین روز فروردین جاری با یک درصد کاهش نسبت به روز مشابه پار سال و بیشترین آن مربوط به روز ۱۲ فروردین با ۲۷ درصد کاهش بود. اصغری در ادامه گفت: میزان مصرف نفت گاز نیز در این منطقه طی همین مدت نسبت به پار سال ۱۰ درصد کاهش یافت. وی افزود: ۲۹ اسفند پار سال تا ۱۶ فروردین جاری ۲۹ میلیون و ۲۳۶ هزار لیتر نفت گاز در خراسان رضوی به مصرف رسید.

کوتاه از استان‌ها

فرمانده سپاه آذربایجان شرقی،

هنرمندانقلابی

باید مانع فرهنگ وارداتی شود



تبریز - عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

فرمانده سپاه آذربایجان شرقی در نشستی که با هنرمندان این استان برگزار شد، با اشاره به نقش هنرمندان در گام دوم انقلاب، اظهار داشت: هنرمندان انقلابی باید مانع فرهنگ وارداتی شود. «عابدین خرم» افزود: ضروری‌ترین رسالت هنرمندان در گام دوم انقلاب توجه به منظومه فکری رهبر فرزانه انقلاب است تا بر اساس آن هوشمندانه در برابر هجمه‌های بیگانگان نقش‌آفرین باشند. وی با بیان اینکه هجمه فرهنگی و تفکر وارداتی موجب تخریب فرهنگ ارزشی می‌شود، یادآور شد: اگر طی دهه‌های گذشته به پیانه‌های رهبر فرزانه انقلاب توجه و عمل می‌کردیم، اکنون وضعیت فرهنگی کشورمان مطلوب‌تر از این بود. سردار خرم، افزود: ایران با قدمست تاریخی و مفاخر اسلامی که دارد، ارزشمندترین الگو را برای جریان‌سازی هنر دارد؛ بنابراین هنرمندان باید با گام گذاشتن در مسیر گذشتگان طی مسیر کنند و این مسیر پس از انقلاب به خوبی ترسیم شده است. فرمانده سپاه عاشورا در ادامه با اشاره به نام‌گذاری روز شهادت شهید آوینی به عنوان روز «هنر انقلاب» گفت: انقلاب تاکنون دستاوردهای زیادی داشته که وجود هنرمندی جهادی چون شهید آوینی نیز از برکات آن است.

محمد صادق جان

وقتی تو با ما هستی در آسمان آبی دلمان جایی برای یواها نیست و خورشید بر ما می تابد. پسر عزیزمان تولدت مبارک

از طرف بابا مرتضی شفیعیون و مامان نفیسه



شنا جان

میلاذ تو شیرین ترین بهانه است که می توان با آن به رنج های زندگی هم دل بست. شیرین ترین بهانه زندگیمان تولدت مبارک

از طرف بابا مجید حلاجی و مامان عاطفه

صدرا جان و ستایش جان

ای زیباترین ترانه های هستی بدانید که شب میلادتان برایمان ارمغان خوبی و زیبایی هاست. پس ای سرکرده خوبی ها تولدتان مبارک

از طرف بابا سلمان خراسان زاده و مامان آصفه

محمد حسین جان

عمرت به شیوه باران پر از تکرار طراوت باد پسر عزیزمان تولدت مبارک

از طرف بابا علی حکمت پور و مامان فیمیه

سیا جان

می گوشت آغازش شدن آغاز تازه شدن مبارک است اما اولی ها و روز میلادت تو شیرین آغاز فصلی دیگر از زندگی هست.

از طرف بابا حاجی احمد کشاورز و مامان سیده

آگهی تملک اراضی محدوده مسکن مهر پارس آباد

تاسه راهی روستای اولتان

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد در راستای توسعه و تکمیل گاز رسانی در استان اردبیل با استفاده از لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۱۷ اراضی واقع در محدوده ۱- از محدوده مسکن مهر پارس آباد تاسه راهی روستای اولتان (محور صنعتی شماره یک پارس آباد) به مساحت ۳۷۵۰۰ متر مربع در ابعاد ۷۵۰۰*۵ متر به شرح کروکی مندرج تملک نماید. لذا بدینوسیله مراتب را به اطلاع مالک یا مالکین یا صاحبان سایر حقوق قانونی اراضی موصوف می رساند ظرف پانزده روز پس از انتشار اولین آگهی جهت واگذاری اراضی مورد نظر با در دست داشتن مدارک مالکیت به آدرس: اردبیل، شهرک اداری بعثت، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اردبیل، طبقه چهارم، امور حقوقی مراجعه نمایند. در صورت استنکاف یا عدم مراجعه در مهلت مقرر براساس اختیارات حاصله از لایحه قانونی فوق الذکر اقدام خواهد شد.

مسکن مهر پارس آباد (محل تان)

محدوده مورد نظر برای تحویل زمین به طول ۷۵۰۰ متر و عرض ۵ متر از مسکن مهر پارس آباد تاسه راهی روستای اولتان (محل تان)

روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل

آگهی دعوت

بدینوسیله از سهامداران محترم **شرکت راهبران فولاد اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت**

۱۹۹۱۵ و شناسه ملی ۰۷۹۷۰۴۰۲۶۰۱ و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می آید در جلسه

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۱ در محل اصفهان خیابان هزار جریب ، خیابان ششم ملاصدرا پلاک ۱/۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۵- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۶- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت راهبران فولاد اصفهان (سهامی خاص)